

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	REHBERLİK VE DANIŞMANLIK KOMİSYONU 2023 Yılı Haziran-Aralık Toplantı Tutanağı	Toplantı No:	03
		Toplantı Yeri	Zoom
		Toplantı Tarihi	06/02/2024
		Katılımcı Sayısı	2

BAŞLIK
Rehberlik ve Danışmanlık Komisyonu 2023 Yılı Haziran-Aralık Dönemi Faaliyet Raporu Değerlendirme ve 2024 Yılı Ocak-Mayıs dönemi Planlama Toplantısı

GÜNDEM MADDELERİ
Toplantıda 01.06.2023 tarihi toplantıda gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlerin değerlendirilmesi
2024 Yılı Ocak-Mayıs dönemi yapılması planlanan faaliyetlere yönelik planlamanın yapılması

2023 HAZİRAN-ARALIK DÖNEMİ DEĞERLENDİRİLMESİ VE 2024 OCAK-MAYIS DÖNEMİ PLANLANAN FAALİYETLER

Rehberlik ve Danışmanlık Komisyonu toplantısı, yukarıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 05.02.2024 günü Zoom platformunda saat 14:30'da Doç. Dr. Ali KUŞAT başkanlığında, Doç. Dr. Mustafa ULU'nun katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.

Öncelikle 2023 Haziran-Aralık dönemi faaliyetleri değerlendirildi.

Komisyonumuzun amacı doğrultusunda fakültemizde öğrenim gören öğrencilere lisans ve lisansüstü düzeyde bireysel, sosyal, eğitimsel ve mesleki alanlara yönelik psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerini vermeye devam etmiştir.

Bu çerçevede;

2023-2024 yılı güz yarıyılında fakültemize yeni kayıt yaptıran hazırlık sınıfı öğrencilerine dekanlığın da katılımlarıyla uyum-alıştırma eğitimi verilmiştir.

Komisyonumuz tarafından fakülte öğrencilerinin psikolojik sorunları klinik ölçekler kullanılarak gerçekleştirilen tarama faaliyetleri ile belirlenmektedir. Buna ek olarak öğrenciler, komisyon üyelerine bizzat problemlerini iletebilmektedirler. Her iki durumda da öğrencilere bireysel, sosyal danışma ve rehberlik hizmeti verilmektedir.

Bu hizmetler, öğrencilere sorunlarını ve nedenlerini tanıma ve çözümü konusunda yardımcı olmak veya sorunlarının niteliğine göre Erciyes Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık merkezine veya psikiyatri kliniklerine yönlendirmek şeklinde yürütülmektedir (<https://errem.erciyes.edu.tr/>).

Komisyonun müracaat eden öğrencilerin takibi öğrencilerin afişe olmaları konusundaki sakıncaları nedeniyle düzenli bir takvim çerçevesinde gerçekleştirilmese de bireysel olarak sorunlarını tartışma, paylaşma konusunda ihtiyaç duydukları zamanlarda komisyon üyeleri rahatlıkla iletişime geçebilmişlerdir.

Öğrencilerin fakülte içi uygulamalarla ilgili şikâyetlerini almak ve çözümü konusunda da rehberlik faaliyetlerinde bulunmaktadır. Bu konu ile ilgili olarak fakülte öğrenci temsilcileri ile yakın iletişim içerisinde faaliyetlerini yürütmüştür.

Lisansüstü düzeyde öğrencilere kariyer konusunda rehberlik faaliyetlerinde bulunmaktadır. Bu amaçla eğitimlerinin ilk yıllarında nasıl bir çalışma prensibi içerisinde olmaları gerektiği, yabancı dil eğitimine önem vermeleri ve bütün derslerin yüksek düzeyde eğitim için gerekliliği vurgulanmıştır.

Komisyon Üyesi Doç. Dr. Ali KUŞAT'ın da üyesi olduğu fakülte burs komisyonu tizi bir çalışma ile ihtiyaç sahibi öğrencilere yönelik burs başvurularını değerlendirmiş, öğrencilerin ekonomik olarak rahatlamaları sağlanmıştır.

2024 Eğitim Yılı Ocak-Mayıs Dönemi İçin Yapılması Planlanan Faaliyetler

Bu dönemde, öğrencilere yönelik birtakım ruhsal sorunların tespitine yönelik çalışmalarına devam edecektir.

Yine öğrencilerin komisyon üyelerine, ruhsal sorunlarını paylaşabilmelerine yönelik ortamı daima hazır tutacaktır.

Komisyon Üyeleri

Doç. Dr. Ali KUŞAT

Doç. Dr. Mustafa ULU